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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion
eller oplagring: Kontrolleret opbevaring af fersk fisk og is til
nedkøling i kølerum i kasser hvor fiskene var vel iset,
kontrolleret rumtemperatur i kølerum med luft termometre
samt kontrolleret procedurer for kontrol med friskhed af fisk:
Ingen anmærkninger.

Personlig hygiejne: Kontrolleret facilitet til håndhygiejne i
hallen og toilet facilitet: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af lokaler og udstyr:
Kontrolleret rengøring i hallen og sorterings bord samt
rengøring ved i havneområde ved indgang: Ingen
anmærkninger
Virksomheden fremvist skriftlig dokumentation for
rengøringskontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyr: Kontrolleret at alle porte
lukker tæt og at der er ryddelig i undendørs område og at afløb
er rotte sikret og at der er opsat rotte kasser rundt om
bygningen: Ingen anmærkninger.

Gennemgået virksomhedens vedligeholdelses plan for 2018:
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, flow diagram
samt dokumentation for opbevaring af fisk i kølerum fra
oktober 2017 til d.d.

Konkret vejledt om tilpasning af egenkontrolprogram i henhold
til aktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed 1. led tilbage og 1. led frem af et
parti jomfruhummer fra den 26.01.2018, henunder følgesedler
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fra leverandør og faktura for et parti solgt videre til en aftager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter stemmer over ens
med autorisation.

Konkret vejledt om mærkning af kasser med den tildelt autorisations nummer fra FVST.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Angivelse af produktionsmetode, fangstområde,
latin betegnelse og fangst metode på faktura.


